[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Гришковского сельского поселения

Калининского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	02.03.2020

	№
	9-р

село Гришковское

О признании утратившим силу распоряжения
администрации Гришковского сельского поселения
Калининского района от 28 мая 2019 г. № 40-р
«О  проведении инвентаризации зеленых

насаждений, расположенных в границах
Гришковского сельского поселения
Калининского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 декабря 2019 г. № 4202-КЗ   «О внесении изменений в Закон Краснодарского края от 23 апреля 2013 г.        № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае»:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 28 мая 2019 г.      № 40-р «О  проведении инвентаризации зеленых насаждений, расположенных в границах Гришковского сельского поселения Калининского района».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                            В.А.  Даценко